1

华夏基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金新增

中欧钱滚滚基金销售（上海）有限公司为代销机构的公告

根据华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中欧钱滚滚基金销售

（上海）有限公司（以下简称“中欧钱滚滚”）签署的代销协议，自 2018 年 3

月 20 日起，本公司旗下部分开放式基金在中欧钱滚滚开通申购、赎回、转换、

定期定额申购业务。具体情况如下：

一、基金明细

基金简称 基金代码 基金简称 基金代码

华夏回报混合（前端） 002001 华夏安康债券 C 001033

华夏收入混合 288002 华夏收益债券（QDII）A（人民币） 001061

华夏全球股票（QDII） 000041 华夏上证 50ETF 联接 A 001051

华夏希望债券 A 001011 华夏沪港通恒生 ETF 联接 A 000948

华夏希望债券 C 001013 华夏消费升级混合 A 001927

华夏沪深 300ETF 联接 A 000051 华夏消费升级混合 C 001928

华夏亚债中国指数 A 001021 华夏可转债增强债券 A 001045

华夏亚债中国指数 C 001023 华夏聚惠 FOF（A） 005218

华夏恒生 ETF 联接（人民币） 000071 华夏上证 50AH 优选指数（LOF） 501050

华夏安康债券 A 001031

如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的，请遵照相关公

告执行。当基金开始或恢复办理正常对应业务时，投资者可在中欧钱滚滚办理其

对应业务。投资者办理相关业务的数额限制、具体流程、规则以及投资者需要提

交的文件等信息，请遵循上述基金基金合同、招募说明书、本公司发布的相关公

告及中欧钱滚滚的有关规定。各基金的开放状态可通过本公司网站查询。

二、咨询渠道

（一）中欧钱滚滚客户服务电话：400-700-9700；

中欧钱滚滚网站：www.qiangungun.com；

（二）本公司客户服务电话：400-818-6666；

本公司网站：www.ChinaAMC.com。

截至 2018 年 3 月 20 日，本公司旗下开放式基金的代销机构可通过本公司网

站刊登的《华夏基金管理有限公司旗下开放式基金代销机构一览表》进行查询，

销售机构办理本公司旗下开放式基金定期定额申购业务情况的信息可通过本公

司网站刊登的《华夏基金管理有限公司旗下开放式基金定期定额开通状况一览

 2

表》进行查询。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇一八年三月二十日